2

                                                                                                            Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

У К А З

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 15.08.2014 № 169 «О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики в Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 05.07.2005 № 49-РЗ «О государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Указ Главы  Карачаево-Черкесской Республики от 15.08.2014 № 169 «О некоторых вопросах проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики в Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:
1.1.  Положение о Конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики в Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики изложить в редакции согласно приложению 1.

1.2. Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики и включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики в Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики изложить в редакции  согласно приложению 2.
2. Руководителям исполнительных органов государственной власти  Карачаево-Черкесской Республики привести в соответствие с настоящим Указом свои нормативные правовые акты к 26 марта 2018 года.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Карачаево-Черкесской Республики                                              Р.Б. Темрезов
г. Черкесск

Дом Правительства

_____  __________  2018  года

№_______

Проект согласован:

Председатель Правительства КЧР

 А.А. Озов

Руководитель Администрации Главы

и Правительства КЧР                                                                 Э.Б. Салпагаров

Заместитель Руководителя Администрации

Главы  и Правительства КЧР, начальник

Управления документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР                                                        Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления  Главы и Правительства  КЧР

     А.А. Тлишев

Проект подготовлен  Управлением  Главы и Правительства КЧР по кадровой

политике и  вопросам государственной гражданской службы

И.о. Начальника  Управления

    Г.И.Давыдова